
Identifikátor: KUMSP00U79PA

DODATEK č. 1
ke smlouvě o poskytování služeb ev. číslo 01623/2017/KŘ

: MORAVSKOSLEZSKÁ* KR U - iv RAJSKY URAD

ČÍSLO SMLOUVY (DODATKU) -t-í

poř. číslo / rok zicr. odb. I

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen:

Ing. Tomáš Kotyza
IČO: 70890692
DIČ: CZ70890692
bankovní spojení: PPF Banka, a. s.
číslo účtu: 2014000078/6000

(dále jen „objednatel")

2. Asociace poskytovatelů sociálních služeb České Republiky, z.s.
se sídlem:
zastoupena:
IČ: 60445831
DIČ: CZ60445831
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: 0171180456/0300
Zapsána ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl
L, vložka 365

(dále jen „poskytovatel")

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 11. 10. 2017 smlouvu o poskytování služeb
ev. č. 01623/2017/KŘ (dále jen „smlouva"), jejímž předmětem je zajištění vzdělávacího
programu pro sociální pracovníky.

2. Z důvodu neočekávaného prodloužení kontroly dokumentace veřejné zakázky včetně
návrhu smlouvy řídícím orgánem Ministerstvem práce a sociálních věcí vyvstala potřeba
posunutí termínu pro realizaci poskytovaných služeb dle smlouvy, a to přiměřeně o dobu,
o kterou byl díky kontrole posunut původní předpokládaný termín uzavření smlouvy.

III.
Změna smlouvy

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy:

1. V čl. V. odst. 3 smlouvy se datum „31. 7. 2018" nahrazuje datem „31. 12. 2018".

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.



2. Tento dodatek je vyhotoven v 5 stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž čtyři vyhotovení obdrží objednatel a jedno
vyhotovení poskytovatel.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dodatku
dojde druhé smluvní straně a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„zákon o registru smluv"). Uveřejnění v registru smluv provede Moravskoslezský kraj.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto dodatku má Moravskoslezský kraj souhlas rady kraje udělený usnesením
č. 29/2561 ze dne 9. 1. 2018.

V Ostravě dne 21.M.JB Vito* dne ..GA-.M

za objednatele
Ing. Tomáš Kotyza

ředitel krajského úřadu Asociace poskytovatelů sociálních služeb

České republiky, z.s.

Vančurova 2904,390 01 Tábor

IČ: 604 45 831, DIČ: CZ6044583J
-3-


